

## Årsberetning 2016

**Vestfold ungdomsstrykeorkester, VUSO**, ble stiftet 29. januar 1989 og er et orkester for unge, viderekomne strykere fra Vestfold fylke.

Dirigent fra 1990 er David Foster-Pilkington.  
Pr. 31.12. 2016 var det 26 orkestermedlemmer.

### Årsmøtet

Årsmøtet for 2015 ble avholdt 7. februar 2016 på Steinerskolen på Nøtterøy.

Referat fra årsmøtet er publisert på <http://vuso.no/arsberetninger/>

### Styresammensetning i 2016:

Leder, valgt på årsmøtet:	Martin Handeland
Nestleder:	Rune Strømsted (fratrådte 27.09.16)
Sekretær:	Anne Guro Rustad
Kasserer:	Linda Lauvålien
Materialforvalter:	Fredrik Svanqvist
Vararepresentant:	Trond Berge
Vararepresentant:	Janne Kr. Aase Hansen (nestleder f.o.m. 27.09.16)
Orkesterrepresentant:	Sina Lauvålien
Orkesterrepresentant:	Rebekka Svanqvist Flaarønning

### Program vårsemesteret 2016:

15. – 17. januar	Iris/AdAstra: Øvelser og konsert på Hjertnes kulturhus, Sandefjord
21. – 23. april	Ukla-festival Iris/Musikk i Sandefjord kirke (MiSK)
24. april	Konsert i Biorama i Holmestrand
7. og 8. mai	6 humanistiske konfirmasjoner i Oseberg kulturhus
18. juni	Ung klang i Hjertnes, Vestfoldfestspillene med bl.a. Marinemusikken, Tine Thing Helseth, El Sistema og VUSO

Orkesteret hadde i tillegg 10 øvelsesdager.

### Program høstsemesteret 2016:

11. – 13. august: Øvelser og konsert med Barokksolistene i Herregården i Larvik.  
Prosjekt med en gruppe fra VUSO.
19. og november: 3 forestillinger med balletten "Rapunzel" med Extend danseskole i Oseberg kulturhus.

Orkesteret hadde i tillegg 11 øvelsesdager.

### Repertoar våren 2016:

Rybak	Diverse sanger
Bull	Sæterjentenes søndag
Holst	St.Pauls suite
Warlock	Capriol suite
Strauss	Radetzky marsj
Tysk folketone	Din tanke er fri
Charpentier	Prelude i D-dur fra "Te Deum"

### Repertoar høsten 2016:

Handel:	Water music Air fra suite nr. 2
Handel:	Arrival of the Queen of Sheba
Morricone:	Rabbia e tarantella arr. David Foster-Pilkington.
Britten:	Simple Symphony. Playful Pizzicato, Sentimental Sarabande og Frolicsome finale
Tormod Tvette Vik:	Nääs Wedding Waltz
Trad. arr. McCashin:	Dumfries place
Elgar:	Chanson de nuit
Boccherini:	Minuet from String Quintet in E
Respighi:	Antiche danze e arie per liuto suite nr. 3 Italiana og Siciliana
Neuen-Rabinowitz:	Wisteria
Rosas:	Sobre las Olas (Over the waves)
John Williams:	Memoirs of a geisha, The chairman's waltz
Ford:	Creepers in the castle, Escape!
Purcell:	Abdelazer, Rondeau
Delibes:	Passepied
Clemens:	Fiddle fest
Dvorak:	Czech waltz opus.54, nr. 4
Trad:	Italian wedding Tarantella



## Styret

Styret har bestått av representanter fra Larvik, Sandefjord, Tønsberg og Nøtterøy. Dette gjenspeiler arbeidet som gjøres for å få VUSO-medlemmer fra hele Vestfold fylke. Styret har lagt vekt på å spre øvelser og konserter på flere kommuner, og orkesteret har i 2016 hatt dette i Larvik, Sandefjord, Holmestrand, Tønsberg og Nøtterøy. Høsten 2016 flyttet orkesteret hoved-øvingssted fra Steinerskolen på Nøtterøy til Slottsfjellskolen i Tønsberg. Dette har gjort det enklere for VUSO-medlemmene å komme seg til øvelsene med tog, uten foreldrenes hjelp, og gir et signal om at VUSO er et orkester for hele Vestfold.

Det har blitt avholdt 9 styremøter. I tillegg har styret nedsatt en turkomité med foreldre og orkestermedlemmer, for å planlegge orkesterets USA-tur i vinterferien 2017. Turkomiteen har vært ledet av styreleder, Martin Handeland. I tillegg til å planlegge og tilrettelegge turen, har de også gjennomført en dugnad. Turen blir et stort økonomisk løft for VUSO, og styret har arbeidet aktivt med å styrke økonomien, slik at denne turen blir en realitet. Styret har også organisert og finansiert nye VUSO-gensere til alle i orkesteret.

## VUSO 2016

VUSO er en viktig arena for ungdomsstrykemiljøet i Vestfold, og har samarbeidet med mange ulike kulturinstitusjoner. I 2016 har dette blant annet vært Vestfoldfestspillene, Iris/AdAstra, Barokksolistene og Ukla-festivalen. I november spilte VUSO til balletten "Rapunzel", som Extend dansestudio i Tønsberg satte opp på Oseberg kulturhus. Dette var et stort løft for VUSO og må kunne sies å være det store prosjektet i 2016! VUSO bidro på en utmerket måte og har fått mange gode tilbakemeldinger.

## Takk

VUSO ønsker å takke alle samarbeidspartnere og alle som har bidratt med økonomisk og annen støtte i 2016. Den økonomiske støtten gjør at VUSO har et trygt økonomisk fundament og gjør det mulig å drifte dette orkesteret på en god måte. USA-turen i 2017 hadde ikke vært mulig uten god økonomistyring, god dugnadsånd og den støtten VUSO har fått!

Til slutt en stor takk til orkesterets dirigent, David Foster-Pilkington, for et flott gjennomført 2016. En spesiell takk for flott tilrettelegging og fantastisk musikalsk gjennomføring av musikken til balletten "Rapunzel". Denne takken går også til alle orkestermedlemmene i VUSO, for deres entusiastiske spill og store utholdenhet, noe som gjorde "Rapunzel" til en stor opplevelse for oss alle!

Styret i Vestfold ungdomsstrykeorkester

Martin Handeland  
leder

Anne Guro Rustad  
sekretær